А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2016

                                             № 56_

О внесении изменений в Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 22.12.2015г. № 255 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся муниципальных образовательных организаций на территории Среднеканского городского округа за счет бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 16 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования «Среднеканский городской округ», утвержденного решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 24.07.2015 года № 4 в целях эффективности использования бюджетных средств,
постановляю:
      1. Внести  в Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 22.12.2015г. № 255 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся муниципальных образовательных организаций на территории Среднеканского городского округа за счет бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ» следующие изменения:
       1.1. В  Порядке обеспечения питанием обучающихся муниципальных образовательных организаций на территории Среднеканского городского округа за счет бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ», (приложение к постановлению):
1) п.п. "в" пункта 6.1. ч. 6 - исключить;
2) п.п. "б"пункта 6.2. ч. 6 - исключить;
3) ч. 9 - исключить.

1. Управлению образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского округа, руководителям муниципальных общеобразовательных организаций обеспечить реализацию изменений, внесенных в Порядок, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации, управляющего делами Администрации Среднеканского городского округа Герасимову О.Н.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новая Колыма. Вести».
	Глава Администрации

	Ф.Ф.  Трибух

Исп. Кондратенкова И.А.